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Onderhevig aan technische wijzigingen zonder voorafgaande berichtgeving. 

  
Patchsnoer LC-D/SC-D voor het glasvezeltype OM5 

 

Code : 228 051 102 (L = 2 m)  
            228 051 105 (L = 5 m) 

Afkorting : LC-D/SC-D Patchkabel OM5 grün 

 

 

Gelijkaardige afbeelding 

Productbeschrijving 

Patchsnoer LC-D/SC-D voor het glasvezeltype OM5 : 

• multimode OM5, G50/125 μm, graad C3 

• kleur : groen 

• laag invoegverlies 

• LC connector : plugvergrendeling met clip,  

• SC connector : plugvergrendeling met duw/trek systeem  

• gepolijste keramische glasvezelhuls (ferrule), 1,25 mm (LC) / 2,5 mm (SC) 

• met kabelmouw  voor bescherming tegen knikken  

• levensduur > 1000 insteekcycli 

• lengte : 2 m of 5 m 


